Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3
(МОУ СОШ №3)

ПРИКАЗ

12 мая 2022                                г. Углич                                 № 01/01-49

Об утверждении дорожной карты по обеспечению перехода на обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы

На основании приказа начальника управления образования АУМР от 10.02.2022 №57/01-06 «Об организации работы по введению обновленных ФГОС в общеобразовательных организациях Угличского муниципального района в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить дорожную карту по обеспечению перехода на обновленные ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы (Приложение 1);
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Директор                                                         С.В. Стрельцова